
 

 

Uchwała nr 361 / LII / 2022 

Rady Miejskiej w Gostyninie 

z dnia 29 września 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały 427/LXXXIV/2018 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 11 

września 2018 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka i wyżywienie w Klubie 

Dziecięcym „Uśmiech Malucha” w Gostyninie 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm. ) w zw. z art. 44 i 58 ust. 1 i art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 

4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1324 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

 W uchwale nr 427/LXXXIV/2018 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 11 września 2018 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka i wyżywienie w Klubie Dziecięcym 

„Uśmiech Malucha” w Gostyninie (zwanego dalej Klubem), wprowadza się następujące zmiany: 

 

1)   § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Opłatę za pobyt dziecka w wymiarze do 10 godzin dziennie – w kwocie 390 zł (trzysta 

dziewięćdziesiąt złotych) miesięcznie.”. 

 

§ 2. 

 

Pozostała treść uchwały, o której mowa w §1 pozostaje bez zmian. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

 

§ 4. 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 listopada 2022 r. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Andrzej Hubert Reder 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

 

 W 2022 r. weszły w życie nowe formy wsparcia dla rodziców posiadających dwoje lub 

więcej dzieci w wieku od ukończenia 12. do 35. miesiąca życia, tj. 500 złotych miesięcznie przez 

dwa lata lub tysiąc złotych miesięcznie przez rok – w sumie nawet 12 tys. zł. w ramach Rodzinnego 

Kapitału Opiekuńczego. Natomiast dla rodziców dzieci, które nie otrzymują Rodzinnego Kapitału 

Opiekuńczego – czyli np. pierwszych i jedynych w rodzinie, a także młodszych lub starszych, niż 

przewiduje kryterium wieku – należy się dofinansowanie do pobytu dziecka w żłobku, klubie 

dziecięcym lub u dziennego opiekuna w kwocie maksymalnie do 400 zł miesięcznie. Z uwagi na to, 

zwiększa się opłatę stałą za pobyt dziecka w klubie dziecięcym z 310 zł na 390 zł. 

  

 

 Ze względu na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 


